
Benniksgaard Golfrestaurant

 

 

Sejrsvej 109-113

6300  Gråsten

26684129

29-06-2022 3
14-07-2020

1
01-07-2019

1
30-04-2019

2Virksomhedens egenkontrol

1  
2  
2  
2  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret opbevaringstemperatur i
kølerum. Vejledt om at opbevaringsrum skal være egnet til
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gummilister til køleskab med brød har
sorte plamager af formodet skimmelignende vækst. Overflade
på underskab ved serveringsbord er fedtet. Gummilister på
køleskabe under arbejdsstationer hvor der opbevares
fødevarer har ophobet skidt fra madrester. Lagerrum ved
varemodtagelse hvor der opbevares drikkevarer er fyldt med
spind og skidt både under hylder og gulv samt loft. Ovn
fremstår beskidt med belægninger. Fotodokumentation taget
og fremvist virksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil få styr på
det hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
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til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Bagdør ved varemodtagelse, som giver adgang til tørvare lager samt køleskabe med
fødevarer, står åbent under tilsynet, for at køkkenet kan få udluftning. Den har stået åbent ubemandet i et par
timer. Derudover lukkes døren ikke tæt og en kuglepen kan skubbes igennem.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: gummifuger mellem ovn og komfur er gået i stykker, gummilister i køle- og fryseskabe og
dørkarme.
Følgende er konstateret: gummilisten ved brød køleskabet er revnet samt er dørkarm tørvarelager med
drikkevare splintret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Der er
dokumenteret i egenkontrollen at opvarmning og nedkøling ikke er relevant for perioden januar 2022 til dags
dato. Virksomhedens egen fastsatte frekvens for dokumentation er 1 gang ugentligt. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhed varmholder pølser til morgenbuffet og gemmer omtrent 2 gange om ugen
resterne til senere brug. Aktiviteten er ikke vurderet i risikoanalysen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


